
Rámcová smlouva o prodeji poštovních cenin

č. 2024/06523

\&#39;3) Česká pošta

Městkultstř. FL (ZČ)  

Slálnl

poštovní
služba

 

Rámcová smlouva o prodeji poštovních cenin

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

dále jen „Prodávající nebo ČP“

Městské kulturní středisko

Františkovy Lázně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

ID CČK:

dále jen „Kupující“

číslo 2024/06523

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

Ing. Marcela Bošanská, MBA, manažerka specializovaného útvaru

obchod retailových služeb

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

Ruská 102/16, 351 01 Františkovy Lázně

00073989

Arnošt Němec, ředitel

Pr 1049 vedená u Krajského soudu v Plzni

Ruská 102/16, 351 01 Františkovy Lázně

XXXXXXXXX

dálejednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s ustanovením

§ 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto Rámcovou smlouvu o prodeji poštovních cenin (dále jen „Smlouva“).

Strana l (celkem 6)



Rámcová smlouva o prodeji poštovních cenin v0) Česká pošta

Č. 2024/06523 Městkultstř. FL (ZC)  

Slálnl

poštovní
služba

 

l Účel a předmět Smlouvy

1.1 Prodávající se tímto zavazuje dodávat Kupujícímu a převádět na něj vlastnické právo ke zboží uvedené

v bodě 1.2 tohoto článku a Kupuj ící se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. 4 této Smlouvy.

1.2 Zbožím podle této Smlouvy se rozumí poštovní ceniny, a to české poštovní známky s nominální

hodnotou včetně písmenových známek, dopisnice obyčejné snatištěnou známkou, obálky snatištěnou

známkou, pohlednice s natištěnou známkou (dále „Zboží“).

1.3 Kupující kupuje Zboží za účelemjeho dalšího prodeje za podmínek stanovených touto Smlouvou.

2 Objednávky

2.1 Kupující je povinen užívat a vést Odběrní knihu pro prodavače poštovních cenin (dále „Odběrní

kniha“), kterou mu vydal Prodávající, a tuto knihu při každém odběru Zboží předložit na Ujednané poště.

Kupující učiní objednávku tak, že ji průpisem vyplní do Odběrní knihy a předloží ji na Ujednané poště.

Kupující je povinen odebrat takove&#39; množství Zboží, aby bylo odebíráno v celých listech, balíčcích nebo

sešitcích.

2.2 Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že Prodávající není povinen akceptovat objednávku

Kupujícího, a rovněž můžejednostranně omezit objednávané množství Zboží.

3 Dodací podmínky

3.1 Osoba přebírající Zboží na Ujednané poště pro Kupujícího se při odběru Zboží prokazuje Odběrní

knihou. Prodávající splní svou povinnost dodat Zbožíjeho předáním přebírající osobě, která se prokáže shora

uvedeným způsobem, aniž by zkoumal, zdaje tato osoba oprávněna jednat za Kupujícího.

3.2 Zboží bude předáno Kupujícímu na poště:

Františkovy Lázně, Lidická 445/8, Františkovy Lázně 35101, Františkovy Lázně,

tel. kontakt: 954 235 101

(dále též jako „Ujednaná pošta“)

3.3 Zboží bude Kupujícímu předáno vždy až poté, co dojde k úhradě celé ceny Zboží, resp. zálohy ve Výši
100% kupní ceny Zboží.

4 Cena a platební podmínky

4.1 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Zboží kupní cenu dle Poštovních podmínek České

pošty, s.p. - Ceníku poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Českou poštou, s.p. (dále „Ceník“)

platného v den zaplacení sníženou o obchodní slevu uvedenou v odst. 4.3 této Smlouvy. Úhrada ceny Zboží

bude provedena Kupujícím v hotovosti při odběru Zboží na Ujednané poště.

4.2 Aktuální znění Ceníku bez obchodních slev je k dispozici na internetových stránkách Prodávajícího

www.ceskaposta.cz a na každé poště. Kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Ceníku, Že

mu byl text tohoto dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. Prodávající

Kupujícímu poskytne informace o změně Ceníku včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní před
dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na všech poštách v ČR a na internetové adrese

http://www.ceskaposta.cz/. Kupujícíje povinen se s novým zněním Ceníku seznámit.

4.3 Kupujícímu je poskytnuta obchodní sleva z ceny Zboží ve výši XXXXX

Strana 2 (celkem 6)



5.1

5.2

Rámcová smlouva o prodeji poštovních cenin „10) Česká pošta

Č. 2024/06523 Městkultstř, FL (ZC)  

Státní

poštovní
služba

 

5 Práva a povinnosti Smluvních stran

Prodávající se zavazuje:

5.1.1

5.1.2

5.1.3

Umožnit Kupujícímu odběr Zboží na Ujednané poště.

Vydávat Kupujícímu štítky k označení prodejních míst (dále jen &quot;Štítek&quot;) V počtu aktuálních

prodejních míst, uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, a v případě poškození Stítku dodat

nový výměnou za poškozený.

Předat Kupujícímu při podpisu Smlouvy Odběrní knihu.

Kupující se zavazuje:

5.2.1

5.2.2

5.2.3

5.2.4

5.2.5

5.2.6

5.2.7

5.2.8

5.2.9

5.2.10

5.2.11

5.2.12

5.2.13

Odebírat Zboží dle této Smlouvy od Prodávajícího na Ujednané poště.

Dále prodávat Zboží za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Provádět kontrolní činnost týkající se pravosti jím prodávaných poštovních cenin na

prodejních místech.

Liší-li se místo prodeje Zboží od adresy sídla/ Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy,

přiložit jako nedílnou součást této Smlouvy seznam jednotlivých prodejních míst s přesnými
adresami (viz Příloha č. l této Smlouvy).

Aktualizovat Prodávajícímu Přílohu č. l této Smlouvy při každé změně v soupisu prodejních

míst, a to jejím zasláním Prodávajícímu na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této

Smlouvy nejpozději 3 pracovní dny před dnem, kdy chce odehrané Zboží začít prodávat na

jiných prodejních místech.

Označit každé prodejní místo Štítkem. Štítky nepoužívat k jinému účelu a po zrušení

prodejního místa nebo ukončení účinnosti Smlouvy ihned Stítek zlikvidovat.

Prodávat Zboží jen na prodejních místech označených Štítky a na Štítku uvádět číslo této

Smlouvy.

Mít na každém prodejním místě stále přiměřenou zásobu poštovních cenin pro úhradu cen za

službu vnitrostátní Obyčejné psaní- standard do 50 gramů pro ekonomický i prioritní režim

dodání, mezinárodní prioritní za službu Obyčejná zásilka do zahraničí do 50 gramů pro

evropské i mimoevropské země.

Prodávat Zboží bez výjimky každému.

Pokud Kupující rozděluje poštovní ceniny vydané Prodávajícím na svá jednotlivá prodejní

místa, je povinen pro jednotlivá prodejní místa vést a uchovávat odběrní evidenci (např.
formou dodacího listu), kde bude uveden počet poštovních cenin dle jejich druhu a hodnot.

Na jednotlivých prodejních místech ukládat kopie dodacích listů.

Umožnit Prodávajícímu, za přítomnosti obsluhy prodejního místa, kontrolu prodeje

poštovních cenin na jednotlivých prodejních místech a při každém porušení této Smlouvy

poskytnout Prodávajícímu součinnost a zajistit bez zbytečného odkladu nápravu.

Při každé změně významné pro plnění této Smlouvy (změna osob oprávněných jednat za

Kupujícího, změna způsobu jednání za obchodní korporací atd.) zaslat do 10 dnů ode dne

Strana 3 (celkem 6)



Rámcová smlouva o prodeji poštovních cenin „mi ČGSká pošta
č. 2024/06523 Městkultstř. FL (ze)  

SlálnÍ

poštovní
služba

změny Prodávajícímu, a to na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, kopii
příslušného dokladu s uvedenou změnou.

 

5.3 Vrácení či výměna Zboží není možná.

6 Zvláštní ujednání

6.1 Pokud bude Prodávajícím zjištěno prodejní místo Kupujícího neoznačené Štítkem, požádá Prodávající
Kupujícího o nápravu; pokud tato nebude učiněna, nemusí Prodávající Kupujícímu prodat (dodat) další Zboží,
a to ani pro jeho jiná prodejní místa.

6.2 Pokud budou na prodejním místě Kupujícího zjištěny padělané, napodobené nebo pozměněné poštovní
ceniny (při kontrolách prováděných Prodávajícím, Českou obchodní inspekci nebo Policií ČR) Prodávající až

do odvolání nemusí Kupujícímu prodat (dodat) další Zboží, a to ani pro jehojiná prodejní místa. To neplatí,
pokud takové kontrolní zjištění provede sám Kupující a tuto skutečnost neprodleně ohlásí Prodávajícímu.

6.3 Prodávající je na Kupujícím oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy desetitisíc

korun českých) za každé zjištění padělané, napodobené nebo pozměněné poštovní ceniny na prodejním místě

Kupujícího. Tím není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu způsobené škody. Právo Prodávajícího na

smluvní pokutu nezaniká ukončením účinnosti nebo platnosti této Smlouvy.

6.4 Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud byly na prodejním místě Kupujícího zjištěny
padělané, napodobené nebo pozměněné poštovní ceniny nebo jestliže Kupující porušuje povinnosti stanovené

v článku 5 této Smlouvy.

6.5 Kupující se při nakládání se Zbožím zavazuje dodržovat zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 526/1990 Sb. 0 cenách, ve znění pozdějších předpisů a jeho
prováděcí předpisy včetně výměrů Ministerstva financí o seznamu zboží s regulovanými cenami.

6.6 Jestliže Kupující poruší svou povinnost uvedenou v předchozím odstavci, je Prodávající oprávněn
odstoupit od této Smlouvy.

6.7 Kupující i Prodávající jsou povinni včas písemně oznámit druhé Smluvní straně veškeré změny
týkající se účtu u peněžního ústavu, názvu, označení, sídla nebo organizačních změn, které mají vztah k úhradě

z účtu, jakož i další okolnosti, které mohou mít vliv na plnění této Smlouvy.

7 Ochrana osobních údajů

7.1 Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje Kupujícího, je-li Kupujícím fyzická osoba, a obě

Smluvní strany zpracovávají osobní údaje kontaktních zástupců Smluvních stran, které jsou fyzickými
osobami, výhradně pro účely související s plněním Smlouvy a předáním Zboží, a to po dobu trvání smluvního

vztahu, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných
právních předpisů. Informační povinnost ve vztahu k těmto fyzickým osobám plní každá ze Smluvních stran

samostatně.

7.2 Kupující nepředává Prodávajícímu sobjednávkou kromě případu uvedenému v odstavci 7.1 této

Smlouvy žádné další osobní údaje.

7.3 Adresní údaje a e-mailovou adresu Prodávající dále zpracovává za účelem zasílání své nabídky
obchodu a služeb a dále za účelem zasílání obchodních sdělení. Pokud s jakýmkoli zpracováním uvedeným
v tomto odstavci subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému zpracování podat námitku.

Strana 4 (celkem 6)



Rámcová smlouva o prodeji poštovních cenin 010! Česká pošta

Č. 2024/06523 Měst.kult.stř. FL (ZC)  

Státní

poštovní
služba

7.4 Další informace Prodávajícího o zpracování osobních údajů včetně práv subjektů údajů naleznete na

www.ceskaposta.cz v záložce „Ochrana osobních údajů - GDPR“.

 

8 Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

V případě, že tato Smlouva podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v registru smluv pak tato Smlouva nabývá

platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv ČP ČP je oprávněna před
odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

8.2 Smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou.

8.3 Smluvní strany si ujednávají možnost výpovědi bez uvedení důvodu s výpovědní dobou jeden měsíc,

která počíná běžet následujícím dnem po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

8.4 Právní vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí platným právním řádem České republiky.

8.5 Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá

otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčena.

8.6 Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností

originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva vyhotovena v

elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený elektronickými podpisy obou

Smluvních stran.

8.7 Práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze Smluvních stran přecházejí najej ich právní

nástupce.

8.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyj adřujejej ich úplné a výlučně vzájemné ujednání týkající

se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na

důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

8.9 Kupující prohlašuje, že při podpisu této Smlouvy obdržel od Prodávajícího Odběrní knihu.

8.10 Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

X X

Přílohac.1 - Adresář- soupis prodejních
mistr 1/ Ž&#39;l

rłqd
6M

VPraze dne J „ý *WŽŠI
\&#39;31.4 &#39;In/91?

za Prodávajícího: za Kupujícího:

X

Ing. Marcela Bošanská, MBA Amošt Němec

manažerka specializovaného útvaru ředitel

obchod retailových služeb
X

XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX

351 XX XXXXXXXXXXX XXXXX

Strana 5 (celkem 6) XXX XXXXXXXX CD



Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě o prodeji poštovních !9) ČeSká pošta

cenin č.  

Státní

poštovní
služba

Příloha č. 1 - Adresář- soupis prodejních míst

Adresa: provozovna č. l: XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXX

provozovna Č. 2: XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX

provozovna č. 3: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX

Kontakt: XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 6 (celkem 6)


